2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12.2022 № 2550
Валдай

О внесении изменений
в состав комиссии
по определению поставщиков
(подрядчиков, исполнителей)
Администрации Валдайского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Администрации Валдайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 04.02.2022 № 196:
[bookmark: _Hlk122335715]1.1. Включить в качестве члена комиссии Гусеву Э.Ю., заместителя председателя комитета экономического развития Администрации муниципального района, исключить Иванову Ж.С, главного специалиста комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района;
1.2. Включить в качестве члена комиссии Дмитриева А.С., главного специалиста отдела архитектуры, градостроительства и строительства Администрации муниципального района, исключить Плющева И.А, главного специалиста комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ